

Toimintakertomus 2012

Yhdistyksellä oli jäseniä vuoden lopussa 64. Yhdistyksellä oli 24 varsinaista työntekijää ja 132 palkkatukityöllistettyä työntekijää. Käytössä oli toimitiloja Kauppamiehentie 6:ssa 848 m², Pohjantie 3:ssa 340 m² sekä Suvelassa 224 m². Toimistotiloja jälleenvuokrattiin 18 yhdistykselle.

Yhteisötuvalla kävi 15 289 henkilöä. Tilaisuuksia järjestettiin 1072. Suurin osa Yhteisötuvalla järjestetyistä tilaisuuksista oli kokouksia ja vertaistukitapahtumia. Verkostotyö tehtiin monimuotoisena työryhmissä, tapahtumissa ja seminaareissa sekä rakentamalla yhteistyömalleja. Suunniteltiin uusia välineitä, kuten verkkopalvelua kumppaneiden ja jäsenistön kanssa.

Yhdistys hallinnoi seitsemää kehityshanketta.

Ak 1 -hanke, Järjestöyhteistyön mahdollistaminen ja kehittäminen avulla luotiin yhteistyömahdollisuuksia järjestökentässä sekä kehitettiin alustaa julkisensektorin ja järjestöjen yhteisille kehittämishankkeille.

Kulo – Kulttuurilla osalliseksi -hanke (2012–2015) kontaktoitiin kohderyhmään kuuluvia nuoria ja vanhempia eri verkostojen kautta ja osallistettiin heitä työpajatoiminnan ja viestinnän suunnitteluun.

SEKTORI II -hanke (2011–2015) Uudenmaan ELY-keskuksen ja Espoon kaupungin rahoituksen turvin hanke työllisti 136 henkilöä vuoden 2012 aikana. Lisäksi kaksi henkilöä osallistui työharjoitteluun. Hankkeen palveluita käytti 39 yhdistystä ja viisi yritystä.

Santra -hankkeen (2008–2012) hallinnoimassa Espoon Vapaaehtoisverkostossa oli vuoden lopussa 83 jäsentahoa, joiden toimintaan rekrytoitiin uusia vapaaehtoisia mm. uuden Keikkapankkitoiminnan kautta.

Vertaisresepti (2011–2015) hankkeessa merkittävin työpanos käytettiin nykytilaselvityksen tekemiseen, potilastukipiste OLKAN sekä vertaistukihenkilöpilotti TOIVON suunnitteluun.

Voimanpesä -hankkeessa (2009–2012) luotiin peruspalveluiden yhteyteen interventiomalli, jonka avulla ehkäistään perheiden asunnottomuutta. Asiakastyössä uusia asiakkuuksia alkoi 30. Tutkimuksessa tehtiin muun muassa kustannuslaskelma ja kerättiin palautetta yhteistyökumppaneilta interventiomallin toimivuudesta.

Win4all -hanke (2010–2014) osallistui uuden kuntalaisille ja järjestöille tarkoitetun verkkopalvelun kehittämiseen ja toteutti järjestötoimijoille suunnattuja virkistys- ja koulutustapaamisia sekä Espoon Kaiken Kansan Juhlan.

Yhdistyksen talous oli 24.326,67 euroa ylijäämäinen. Sisäistä arviointiosaamista kehitettiin ja jäsenistölle tarjottiin arviointimentorointia.

Arvio vuoden 2013 kehityksestä Vahvistamme ja rakennamme uusia yhteistoimintamalleja Espoon koko järjestökentälle. Jatkamme Voimanpesä hankkeen toteutusta jatkohankkeena ja käynnistämme Santra -hankkeen jatkoksi Ak -avusteisen vapaaehtoistoimintaan keskittyvän kokonaisuuden. Tuomme esiin järjestöjen asiantuntijuuden näkökulmaa ja edistämme sen käyttämistä laaja-alaisemmin. Järjestöjen toimitalakysymystä viedään eteenpäin osana laajempaa kuntalaisten osallisuuden ja järjestöjen toimintaedellytysten kohentamiseksi tehtävää työtä.

